
30

 
3600

 
24

 
4000

 
IP20

 
80

 
AC220V

 
Interior

 
100000

 
-20ºC +40ºC

CE, RoHS,
ECORAEE

 
Branco neutro

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W) 30

Fluxo luminoso (lm) 3600

Ângulo de Abertura (º) 24

Temperatura de Cor (K) kelvin 4000

Proteção IP IP20

CRI 80

Alimentação AC220V

Interior-Exterior Interior

Ciclos de ligado 100000

Temperatura de Trabalho -20ºC +40ºC

Certificados CE, RoHS, ECORAEE

cor Branco neutro

Foco Carril - Tipo Trifásico

Fator de Potência 0.98

Frequência de Trabalho 50/60Hz

DETALHES:

Foco LED para carril Trifásico DOMO Branco com 30W de potência e ângulo de abertura de 24º. Sua sistema
orientável permite modificar a luz em qualquer direção realizando câmbios según As necessidades. Sua
desenho minimalista e suas qualidadees de material fazem deste foco perfeito para ambientar a Iluminação.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:

DATA SHEET

ALAAA1014266 - Foco LED DOMO, 30W, Branco, carril Trifásico, Branco
neutro

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 21-12-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 1 / 2



GALERIA DE IMAGENS:

 

 

DATA SHEET

ALAAA1014266 - Foco LED DOMO, 30W, Branco, carril Trifásico, Branco
neutro

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 21-12-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 2 / 2


	DESCRIÇÃO DO PRODUTO:
	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
	DETALHES:
	GALERIA DE IMAGENS:

