

DESCRÍÇÃO DO PRODUTO:



W	30	LUMENS	3600	24	24	4000	4000	IP	IP20	CRI	> 80	220 V AC 50 Hz	AC220V	Interior	Interior	100000	100000	-20°C +40°C	-20°C +40°C
CE, RoHS, ECORAE									Branco neutro										

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W)	30
Fluxo luminoso (lm)	3600
Ângulo de Abertura (º)	24
Temperatura de Cor (K) kelvin	4000
Proteção IP	IP20
CRI	80
Alimentação	AC220V
Interior-Exterior	Interior
Ciclos de ligado	100000
Temperatura de Trabalho	-20°C +40°C
Certificados	CE, RoHS, ECORAE
cor	Brando neutro
Foco Carril - Tipo	Trifásico
Fator de Potência	0.98
Frequência de Trabalho	50/60Hz

DETALHES:

Foco LED para carril Trifásico DOMO Branco com 30W de potência e ângulo de abertura de 24º. Sua sistema orientável permite modificar a luz em qualquer direção realizando câmbios según As necessidades. Sua desenho minimalista e suas qualidades de material fazem deste foco perfeito para ambientar a Iluminação.

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

GALERIA DE IMAGENS:



AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.